
                                                                                                                                                   Příloha č.1 

 

SPECIFIKACE  SLUŽEB 

 

D5 Oprava IP otočné kamery a svítidel u portálu tunelu Valík poškozených 

při DN, viník známý 

 

Předmětem zakázky je oprava elektrických zařízení (IP otočná kamera, kamerový rozvaděč, 

LED pouliční svítidla) na dálnici D5 u "rozvadovského" portálu tunelu Valík v km 77,8 vlevo 

(směr Praha), která byla poškozena při dopravní nehodě dne 27.8.2022. Nehodu šetřila Policie 

ČR a viník nehody je známý.  

V rámci plnění se provede dodávka a montáž tří kusů LED pouličních svítidel a jedné IP otočné 

kamery včetně kamerového rozvaděče, výměna kabelového vedení, měření otického kabelu po 

montáži, zkoušky, včetně nastavení prepozic, integrace a ověření funkčnosti s ŘS.  

Podrobná položkově zpracovaná specifikace zakázky je uvedena v příloze č. 2 smlouvy - Soupis 

služeb.  

 

Potřebná dopravní opatření  zajistí Objednatel na své náklady. 

 

 

Poskytovatel povede po celou dobu poskytování služeb pracovní deník. 

 

 

Plnění zakázky bude Objednatelem uhrazeno přímo Poskytovateli. Následná jednání 

s pojistitelem viníka dopravní nehody o uhrazení vzniklé škody si zajistí Objednatel. 

 

 

 

Termín plnění 

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 3 měsíců ode dne nabytí účinnosti 

Smlouvy. 

 

                                                                                                                                                 XXXX 
 

 

XXXXXXXXXXXvX 


